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ELEMENTOS DE FIJACION PARA MAQUINA HERRAMIENTA
STANDARD CLAMPING ELEMENTS « ELEMENTS DE BRIDAGE MECANIQUES « ELEMENTOS DE FIXACAO

H1

Modelo
Model
Modele
Modelo

Mordaza disefiada para la fijacion de piezas con poca altura, evitando dafiar la mesa de trabajo.

p Canal

¥ St
Rainure
Ranhura

Clamp designed to fasten parts with little height to avoid damaging the workbench.
Pour le serrage de piéces basses sur la table sans 'endommager.

Fixador desenhado para a fixagdo de pegas com pouca altura, evitando danos a mesa de trabalho.

La fuerza de apriete se realiza en sentido horizontal (F1) y en sentido perpendicular (F2) a la mesa de trabajo.

The grip strength is performed horizontally (F1) and vertically (F2) to the workbench.

La puissance de serrage est atteinte par une force horizontal (F1) et une force perpendiculaire (F2) sur la table de travail.

A forga do aperto é realizada no sentido horizontal (F1) e em sentido perpendicular (F2) a mesa de trabalho.

Las mordazas N° 2810 se suministran por parejas.
Clamp numbers 2810 are supplied in pairs.

Les crampons N° 2810 sont fournies par paire.
Os fixadores N° 2810 sé&o fornecidos em pares.

Mordaza plana de canal
Flat clamp, model ‘Mini-Bulle’
Crampon plaqueur

Fixador plano de ranhura

Acero bonificado
Tempering steel
Acier traité

Aco temperado

Acabado: Pavonado
Surface: Black-oxided
Fininition: Revenu
Acabamento: Oxidacao negra

2810-01
2810-02
2810-03
2810-04
2810-05
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02
03
04
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12

16
18
22

18
22
25
28
35

1,8
1,8
2,5
2,5

2,5
1,5
2,5
18
4,5

13,5
13,5
17,0
16,0
21,5

1
1
15
15
20

52 5 5
55 5 5,5
68 6 8
71 6 9
89 9 16

0,6
0,7
0,9

1.9

gr.
300
380
700
830

1.740




